产品简介
1
产品概述
SRX系列业务网关是基于创新
架构的新一代智能安全平台，它
能够提供出色的保护、性能、
可扩展性、可用性和安全服务集
成。SRX系列能够灵活地扩展处

† 这些产品要求使用 Junos 12.1X47-D15或更高版本。
订购信息
型号 说明
基本系统/捆绑
SRX5400BB-AC SRX5400基本捆绑配置，包括：机箱、路由引
擎(RE)、SCB、2个交流大容量电源、SRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5400E-B1-AC† SRX5400增强型配置1，包括：机箱、中板、
SRX5K-RE-1800X4、SRX5K-SCBE、
2xAC HC PEM、HC风扇托架、SRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5400BB-DC SRX5400基本捆绑配置，包括：机箱、路由引
擎(RE)、SCB、2个直流大容量电源、SRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5400E-B1-DC† SRX5400增强型配置1，包括：机箱、中板
SRX5K-RE-1800X4、SRX5K-SCBE、
2xDC HC PEM、HC风扇托架、SRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5400B2-AC SRX5400捆绑配置2，包括：机箱、路由引擎
(RE)、SCB、2个交流HC电源、2个SRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5400E-B2-AC† SRX5400增强型配置2，包括：机箱、
中板、SRX5K-RE-1800X4、SRX5K-
SCBE、2xAC HC PEM、HC风扇托
架、2xSRX5K-SPC-4-15-320、SRX5K-MPC
和SRX-MIC-10XG-SFPP
型号 说明
SRX5400B2-DC SRX5400捆绑配置2，包括：机箱、路由引擎
(RE)、SCB、2个直流HC电源、2个SRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5400E-B2-DC† SRX540增强型配置2，包括：机箱、中板、
SRX5K-RE-1800X4、SRX5K-SCBE、
2xDC HC PEM、HC风扇托架、2xSRX5K-
SPC-4-15-320、SRX5K-MPC和SRX-MIC-
10XG-SFPP
SRX5600BASE-HC-AC 交流SRX5600机箱，包括：路由引擎(RE)、
SCB、2个交流大容量电源
SRX5600E-BASE-HC-
AC†
SRX5600增强型机箱，包括机箱、中板、
SRX5K-RE-1800X4、SRX5K-SCBE、
2xAC HC PEM、HC风扇托架
SRX5600BASE-HC-DC 直流SRX5600机箱，包括路由引擎(RE)、
SCB、2 个直流大容量电源
SRX5600E-BASE-HC-
DC†
SRX5600增强型机箱，包括机箱、中板、
SRX5K-RE-1800X4、SRX5K-SCBE、
2xDC HC PEM、HC风扇托架
SRX5800BASE-HC-AC 交流SRX5800机箱，包括路由引擎(RE)、
2个SCB、2个交流大容量电源
SRX5800E-BASE-HC-
AC†
SRX5800增强型机箱，包括机箱、中板、
SRX5K-RE-1800X4、2xSRX5K-SCBE、
2xAC HC PEM、2X HC风扇托架
SRX5800BASE-HC-DC 直流SRX5800机箱，包括路由引擎(RE)、
2个SCB、2 个大容量直流电源
SRX5800E-BASE-HC-
DC†
SRX5800增强型机箱，包括机箱、中板、